
Antsla Vallavolikogu

P R O T O K O L L

Antsla 
16. aprill 2013 nr 4 

Algus kell 15.00, lõpp 17.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 10 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud).

16.30 saabus istungile volikogu liige Lehar Neve. 
Istungil osalesid abivallavanem Ustav Allas, pearaamatupidaja Eve Sikk, vallasekretär Tiina Vares, 
noortevolikogu liikmed Annely Veidik ja Egely Pruuli (registreerimisleht lisatud).

Volikogu esimees ütles, et täiendada tuleb 2. päevakorrapunkti, et tegemist on põhimääruse I 
lugemisega.  
Rohkem ettepanekuid päevakorra täiendamiseks või muutmiseks ei tehtud.

Istungi juhataja pani hääletusele väljasaadetud päevakorra koos koos täiendusega.
Poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Päevakord:

1. Antsla valla 2013. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
2. Antsla valla põhimääruse kinnitamine I lugemine
Ettekandja: Tiina Vares, vallasekretär
3. Kasutusvalduse seadmine vallale kuuluvale kinnistule Linda Nektar AS-i kasuks.
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
4. Antsla vallavolikogu töörühma moodustamine ja koosseisu kinnitamine
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees
5. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas Hämariku tn 7 asuva puurkaevu 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
6. Taotluse esitamine Võru maavanemale Järveääre tänava (teeregistri 1433241) aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem



7. Taotluse esitamine Võru maavanemale Kalda tänava (teeregistri nr 1433240) aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
8. Taotluse esitamine Võru maavanemale Kooli tee (teeregistri nr 1433040) aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
9. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas Raudtee tn 1c asuva puurkaevu 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
10. Taotluse esitamine Võru maavanemale Vana-Antsla alevikus Tammiku tänav 8a asuva 
kanalisatsioonikaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
11. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Tsooru külas asuva veejaama teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
12. Taotluse esitamine Võru maavanemale Kobela alevikus Valga mnt 1a asuva pumpla 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
13. Taotluse esitamine Võru maavanemale Haabsaare külas asuva biopuhasti teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks
Ettekandja: Ustav Allas, abivallavanem
14. Informatsioon reservfondi suunamisest
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
15. Muud küsimused

1. Antsla valla 2013. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Lisaeelarve I lugemisel oli määruse eelnõu sisuks suurendada põhitegevuse kulusid ja vähendada 
põhitegevuse kulusid. I ja II lugemise vahel on lisandunud lisaeelarvesse I kvartali sihtotstarbelised 
eraldised, projektide omaosalused, mis I kvartalis on täiendavalt laekunud.

Istungi juhataja rääkis lühidalt Tallinnas toimunud messist „Maale elama“.

Toimus arutelu.

Volikogu liikmetel ettepanekuid, küsimusi ei olnud.
Istungi juhtaja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla 2013. aasta I lisaeelarve 
vastuvõtmine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud määruse eelnõu „Antsla valla 2013. aasta 
I lisaeelarve vastuvõtmine“ määrusena nr 5.

2. Antsla valla põhimääruse kinnitamine I  lugemine

Ettekandega esines vallasekretär Tiina Vars. 

Toimus arutelu, kas päevakorraprojekti on võimalik aruteluks küsimusi juurde võtta. Leiti, et ainult 
kõikide volikogu liikmete istungil viibimise ja nõusoleku korral.  



Arutati mitu päeva enne komisjoni koosoleku toimumist peaks olema välja saadetud kutse, kas 
kolm päeva, kolm tööpäeva või viis päeva enne komisjoni koosolekut. 
Istungi juhataja palus ettepanekute üle mõelda.

Täpsustati põhimääruse § 33 lõiget 7, § 100 lõiget 1 ja §37 lõiget 8.

Üllar Salumets tahtis teada, kes juhib vallavalitsuse istungit vallavanema äraolekul, kas 
vallavanema asendaja all on mõeldud abivallavanemat ?
Tiina Vares vastas, et abivallavanem ja kui ka abivallavanemat ei ole, siis vallavalitsuse vanim liige. 

Istungi juhataja tegi ettepaneku, põhimääruse muudatusettepanekute esitamise tähtaeg on 6. mai 
2013. a kell 12.00.

Istungi juhataja pani hääletusele ettepaneku lõpetada I lugemine.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Antsla valla põhimääruse I lugemine lõpetati.

3. Kasutusvalduse seadmine vallale kuuluvale kinnistule Linda Nektar AS-i kasuks.

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
AS Linda Nektar hooldab praegu Kobela puhastusseadmeid ja tasub saastetasusid. 
Eelnõu vajaduse tingis AS-i Linda Nektar leping AS-ga Võru Vesi. 
Kobela puhastusseadmed olid ehitatud ainult elanikkonna reovee puhastamiseks. Kuna Linda 
Nektar on tõstnud toodangu mahtu ja muutnud tehnoloogiat, tegemist on nüüd tööstusliku 
puhastamisega, peab ta suuendama kulutusi tööstuslike puhastusseadmete täiustamiseks. Vald 
soovib, et AS Linda Nektar jätkaks Kobela elanike reovee puhastamist. 
Eeltoodust tulenevalt ja AS Linda Nektar taotlust aluseks võttes teeb vallavalitsus ettepaneku, anda 
nõusolek kasutusvalduse seadmiseks Antsla vallale kuuluvale kinnistule, pindalaga 15 112 m², 
asukohaga Antsu küla Antsla vald, Linda Nektar AS kasuks, tähtajaga 30 aastat. 
Pikk tähtaeg tagaks tehtud investeeringute tasuvuse. 

Istungi juhataja tahtis teada, et kui Linda Nektar AS teeb investeeringud, kelle omad need saavad 
olema?
Abivallavanem vastas, et investeeringud saavad olema Linda Nektar AS omad, Antsla valla maa 
peal. 

Istungi juhataja tahtis teada, kas Linda Nektar AS ja Võru Vesi AS saavad kokkuleppele mõistlikes 
hindades?
Abivallavanem vastas, et Linda Nektar AS ja Võru Vesi AS esindajad on koos vallavalitsuse 
esindajaga hindade üle aru pidanud ja kokkulepe on saavutatud. 

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Kasutusvalduse seadmine vallale kuuluvale 
kinnistule Linda Nektar AS kasuks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Kasutusvalduse seadmine 
vallale kuuluvale kinnistule Linda Nektar AS kasuks“ otsusena nr 17.



4. Antsla vallavolikogu töörühma moodustamine ja koosseisu kinnitamine

Ettekandega esines volikogu esimees Kurmet Müürsepp. 
Antsla Vallavolikogu tegi Urvaste vallale ettepaneku haldusterritoriaalse korralduse muutmise 
algatamiseks. Urvaste vallavolikogu tegi protokollilise otsuse ühinemisläbirääkimiste komisjoni 
moodustamiseks. Komisjoni liikmed pole küll veel kinnitatud.
Neljapäeval 18. aprillil on planeeritud esimene töörühma liikmete kokkusaamine. 

Tulenevalt eeltoodust palun esitada Antsla vallavolikogu töörühma liikmekandidaate.

Lea Jõevere tegi ettepaneku Üllar Salumets ja Merike Prätz.
Lehar Neve tegi ettepaneku töörühma esimeheks volikogu esimees Kurmet Müürsepp.
Merike Prätz tegi ettepaneku vallavalitsuse esindajana Ustav Allas.
Kurmet Müürsepp tegi ettepaneku Lehar Neve. 

Rohkem ettepanekuid ei tehtud, volikogu liige Aivar Sloog tegi ettepaneku nimekiri sulgeda. 
töörühma esimees Kurmet Müürsepp
töörühma liikmed: Üllar Salumets

       Merike Prätz
       Lehar Neve
       Ustav Allas. 

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla vallavolikogu töörühma moodustamine ja 
koosseisu kinnitamine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Antsla vallavolikogu 
töörühma moodustamine ja koosseisu kinnitamine“ otsusena nr 18.

5. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas Hämariku tn 7 asuva puurkaevu 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Arutusele tuleb mitu taotlust maavanemale esitamiseks, mis kõik tulevad ühekaupa läbi arutada ja 
hääletada.  

Käesolev otsuse eelnõu käsitleb Hämariku tn 7 asuva puurkaevu teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmist. 
Puurkaev ehitati kolhoosi ajal, aga vett ei ole kunagi tootnud, kuna juba ehitamise ajal jooksis liiva 
täis. Kaev on vallavalitsuse arvel, vajalik on munitsipaliseerida teenindusmaa, et puurkaevu oleks 
kunagi võimalik maha müüa. 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas 
Hämariku tn 7 asuva puurkaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Antsla linnas Hämariku tn 7 asuva puurkaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“ otsusena nr 19.



6. Taotluse esitamine Võru maavanemale Järveääre tänava (teeregistri 1433241) aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Järveääre tänav on uus tänav, asub Nässmõisa järve ääres ning ühendab Kooli tee tänavat ja Tamme 
tänavat. Tulevikus peaks tänav välja jõudma Nässmõisa bussipeatuseni.

Üllar Salumets tahtis teada, kas tee ja järve vaheline maa on vaba maa?
Abivallavanem vastas, et tegemist on reformimata maaga. 

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Järveääre 
tänava (teeregistri 1433241) aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Järveääre tänava (teeregistri 1433241) aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks “ otsusena nr 20.

7. Taotluse esitamine Võru maavanemale Kalda tänava (teeregistri nr 1433240) aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Otsuse eelnõule lisatud joonis, kus on õige maa-ala suurus 1007 m², viga (1077 m²) on otsuse 
eelnõus. Tehti vastav parandus. 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Kalda tänava 
(teeregistri nr 1433240) aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud, hääletamisest ei võtnud osa 2 
volikogu liiget.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Kalda tänava (teeregistri nr 1433240) aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“ otsusena nr 21.

8. Taotluse esitamine Võru maavanemale Kooli tee (teeregistri nr 1433040) aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Kooli tee alune maa koosneb neljast lõigust. Iga lõik algab ja lõpeb ristuva tänavaga. Algab Hauka 
kaupluse juurest kuni Kreutzwaldi tänavani. Teine lõik algab Kreutzwaldi tänavalt kuni Haigla 
tänavani. Kolmas lõik kuni Põik tänavani ja neljas lõik läheb kuni järveni. 

Istungi juhataja küsis, kas kõnniteede paiknemine on ka kindlaks määratud?
Abivallavanem vastas, et seal kus on praegu kõnniteed kahel pool teed, jäävad ka edaspidi 
kõnniteed alles. Lahendamist vajab kõnnitee asukoht seal, kus kõnniteed praegu ei ole.



Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Kooli tee 
(teeregistri nr 1433040) aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Kooli tee (teeregistri nr 1433040) aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“ otsusena nr 22.

9. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas Raudtee tn 1c asuva puurkaevu 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Raudtee tn 1c asuv puurkaev asub Kagumerk OÜ hoovi peal. On endine Kagumerk OÜ puurkaev, 
praegu valla omandis ja Kagumerk OÜ kinnistust välja lõigatud. Puurkaev praegu kasutuses ei ole, 
vaid on reservis. 

Istungi juhataja küsis, kuidas on tagatud juurdepääs puurkaevule?
Abivallavanem vastas, et kokkulepe Kagumerk OÜ-ga on praegu olemas. 

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linnas 
Raudtee tn 1c asuva puurkaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Antsla linnas Raudtee tn 1c asuva puurkaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“ otsusena nr 23.

10. Taotluse esitamine Võru maavanemale Vana-Antsla alevikus Tammiku tänav 8a asuva 
kanalisatsioonikaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Tegemist on Vana-Antsla alevikus Tammiku tn 8a asuva kahe ülepumpamiskaevu juude kuuluva 
teenindusmaaga (reformimata riigimaa). 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Vana-Antsla 
alevikus Tammiku tänav 8a asuva kanalisatsioonikaevu teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Vana-Antsla alevikus Tammiku tänav 8a asuva kanalisatsioonikaevu teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks“ otsusena nr 24.



11. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Tsooru külas asuva veejaama 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Veejaam ehk kaev koos puhastiga asuvad Tsooru keskuses.

Istungi juhataja tahtis teada, kas vett võetakse?
Abivallavanem vastas, et võetakse.

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas 
Tsooru külas asuva veejaama teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „ Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Antsla vallas Tsooru külas asuva veejaama teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“ otsusena nr 25.

12. Taotluse esitamine Võru maavanemale Kobela alevikus Valga mnt 1a asuva pumpla 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas. 
Valga mnt 1a pumpla asub Linda Nektar AS ehk endise mahlatsehhi vastas üle tee.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Kobela 
alevikus Valga mnt 1a asuva pumpla teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Kobela alevikus Valga mnt 1a asuva pumpla teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks“ otsusena nr 26.

13. Taotluse esitamine Võru maavanemale Haabsaare külas asuva biopuhasti teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines abivallavanem Ustav Allas.
Tegemist on Haabsaare külas asuva biopuhasti teenindusmaaga.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Istungi juhtaja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Haabsaare 
külas asuva biopuhasti teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta Antsla Vallavalitsuse poolt esitatud otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru 
maavanemale Haabsaare külas asuva biopuhasti teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks“ 
otsusena nr 27.



14. Informatsioon reservfondi suunamisest

Pearaamatupidaja Eve Sikk ütles, et reservfondi suunatud ei ole. 

15. Muud küsimused

Istungi juhataja informeeris, et järgmine volikogu istung toimub 21. mail 2013. aastal.
Volikogu istungil tulevad arutusele:
- teehoiukava;
- põhimäärus;
- majandusaasta aruanne;
- jooksvad küsimused.

Kurmet Müürsepp Helle Savi
istungi juhataja protokollija


